Некоммерческое партнѐрство

                   саморегулируемая организация в строительстве

            «Региональное объединение организаций строительного комплекса

                               «Строители Воронежской области»

                                                  ПРОТОКОЛ  № 2

                                  Заседания Дисциплинарного комитета

                             НП СРОС «Строители Воронежской области»

г. Воронеж                        «24» января  2010 г.

ул.Кольцовская, 58а        10.00

Основание созыва комитета – решение Президента НП «СРОС «Строители Воронежской

области» Бутырина В. М.

Председательствующий на заседании комитета Президент НП «СРОС «Строители

Воронежской области» Бутырин В. М.

Из 8 членов дисциплинарного комитета для участия в заседании зарегистрировались 6:

1. Бутырин В.М                    (Президент НП «СРОС «Строители Воронежской

                                                                области»)

2. Долгова С.В                               (ООО  ТД «Воронежстройтермоизоляция»)

3. Дорожкин В.Р                  ( «РЦЦС»)

4. Баулин Ю.Н                              (ООО «РМУ»)

5. Бухтояров А.А                           (ООО «Спецстрой»)

6. Кочегаров В.К                            (ОАО «Связьстрой - 1)

Приглашены:

1. Старцев Виктор  Николаевич - Генеральный директор

 ООО Фирма "Реставрация"                                                                          не явился

2. Спасибухов Юрий Николаевич - Директор "МКРТП"                           не явился

3.Панков Николай Семенович - Генеральный директор

ОАО "Спецтрансстрой"                                                                                 не явился

4. ИП Поляков Вадим Валерьевич                                                               не явился

5. Меркулов Владимир Иванович - Директор ООО "СУОР-25"               не явился

6. Дирин Владимир Васильевич Генеральный директор

ОOО "Воронежгидроспецфундаментстрой"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов Комитета в заседании

принимают участие 6 членов Комитета. Комитет правомочен рассматривать вопросы повестки

дня и принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Комитета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ КОМИТЕТА

Слушали: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Комитета из 1

вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Повестка дня Комитета:

1.  О неуплате членских взносов членами Партнерства.

	Протокол №2
	2.2010